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Materiały informacyjne

Biuro Architekta Miasta
Biuro ds. Inwestycji
Biuro Informacji i Komunikacji Społecznej
Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów
Biuro Nadzoru Właścicielskiego
Biuro Obsługi Inwestora
Biuro Prawne
Biuro Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą
Biuro Rady Miejskiej
Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy
Biuro Strategii, Partnerstwa i Funduszy
Centrum Informacji Turystycznej
Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi
Hale Targowe
Komenda Miejska Państwowej StraŜy PoŜarnej
Łódzki Ośrodek Geodezji
Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Miejski Zespół śłobków w Łodzi
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi
StraŜ Miejska
Wydział Budynków i Lokali
Wydział BudŜetu
Wydział Edukacji
Wydział Finansowy
Wydział Gospodarki Komunalnej
Wydział Informatyki
Wydział Księgowości
Wydział Kultury
Wydział Majątku Miasta
Wydział Obsługi Administracyjnej
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Wydział Organizacyjny
Wydział Praw do Nieruchomości
Wydział Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów
Wydział Skarbu Państwa
Wydział Sportu
Wydział Spraw Obywatelskich
Wydział Urbanistyki i Architektury
Wydział Zamówień Publicznych
Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami
Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami -
Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź-Bałuty
Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami -
Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź-Górna
Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami -

Wydział

 6.925.788
 229.598
 323.440

 43.650
 18.122.124

 404.600
 28.130

 9.104.825
 1.921.300
 5.667.500
 3.681.738

 565.000
 145.949.202

 2.129.900
 42.123.600
 10.608.586

 8.705.044
 248.967.166

 26.462.025
 1.492.510

 31.153.171
 27.094.569

 299.611.700
 248.117.618
 849.081.483

 394.000
 13.668.500

 3.246.714
 86.000

 75.942.598
 11.102.323
 10.963.805
 27.647.322

 3.603.925
 5.220.860
 5.044.000
 1.283.000

 32.604.053
 14.700

 199.000
 141.135

 1.084.860
 7.787.559

 7.846.533

 4.121.563

Ogólem

 6.925.788
 229.598
 323.440

 43.650
 18.122.124

 404.600
 28.130

 9.104.825
 1.921.300
 5.667.500
 3.522.065

 565.000
 32.467.270

 2.129.900
 0

 10.608.586
 8.705.044

 236.884.762
 26.462.025

 0
 13.149.471
 27.093.249

 299.611.700
 242.587.086
 848.661.483

 394.000
 13.668.500

 3.246.714
 86.000

 75.876.698
 11.102.323
 10.598.917
 27.647.322

 3.603.925
 5.220.860
 5.044.000

 0
 32.604.053

 14.700
 199.000
 141.135

 1.048.880
 7.667.776

 7.725.743

 3.987.017

własne

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 113.481.932
 0

 42.123.600
 0
 0

 4.174.187
 0

 1.492.510
 18.003.700

 1.320
 0

 5.530.532
 140.000

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 364.888
 0
 0
 0
 0

 1.283.000
 0
 0
 0
 0

 35.980
 119.783

 120.790

 134.546

zlecone

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 159.673
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 7.908.217
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 280.000
 0
 0
 0
 0

 65.900
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0

porozumienia
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 2.723.994.305  2.528.086.172  187.354.343  8.553.790

Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź-Polesie
Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami -
Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź-Śródmieście
Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami -
Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź-Widzew
Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
Zarząd Dróg i Transportu

Wydział

 4.082.444

 6.193.599

 994.149
 8.986.984

 503.220.412

Ogólem

 3.974.223

 6.104.095

 704.299
 8.986.984

 503.220.412

własne

 108.221

 89.504

 149.850
 0
 0

zlecone

 0

 0

 140.000
 0
 0

porozumienia

RAZEM

w tym:


